

**Pan
Dariusz Joński
Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na złożoną interpelację informuję, że Prezydent Miasta Łodzi Zarządzeniem Nr 3288/V/09 z dnia 19 czerwca 2009 r. powołał Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie strategii i komunikacji marketingowej marki Łódź na lata 2010-2016.

Wykonanie zarządzenia powierzone zostało Dyrektorowi Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą.

Zgodnie z wnioskiem Komisji zamówienie zostanie udzielone w trybie dialogu konkurencyjnego. Termin składania wniosków minął w dniu 11 września 2009 r. Aktualnie postępowanie jest na etapie wzywania wnioskodawców do uzupełnienia wniosków o brakujące informacje i szczegóły dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Po spotkaniach z wnioskodawcami - w celu prowadzenia dialogu, wyznaczony zostanie termin składania ofert. Postępowanie powinno zakończyć się przed końcem bieżącego roku, tym samym strategia przygotowana zostanie w roku 2010.

Opracowanie strategii promocji i komunikacji marketingowej marki Łódź na lata 2010-2016 obejmuje także obszar związany z kulturą fizyczną.

Członkami Komisji są również radni wyznaczeni przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, a także przedstawiciel Wydziału Sportu.

Odnosząc się do sprawy wniosku aplikacyjnego na Euro 2012, pragnę przypomnieć, że w dniu 27 kwietnia 2007 r. Pan Mieczysław Nowicki dyrektor Wydziału Sportu, na specjalnie zwołanej konferencji, publicznie oświadczył:

„Nad wnioskiem pracowały różne osoby z różnych wydziałów. Niemniej poczuwam się do ostatecznej odpowiedzialności za kształt wniosku, zarówno wobec łodzian, jak i wobec Prezydenta Miasta. Wobec Prezydenta tym bardziej, że nie przedstawiłem mu ostatecznej wersji wniosku, a jedynie dokumenty finansowe do podpisania. Tym samym wprowadziłem Prezydenta Łodzi Jerzego Kropiwnickiego w błąd pozostawiając go w przekonaniu, że wniosek został sporządzony prawidłowo. Ponoszę pełną odpowiedzialność za treść wniosku w sprawie EURO 2012. Dlatego dziś podałem się do dymisji.”

Przyjęcie dymisji bądź jej oddalenie należało do wyłącznej kompetencji Prezydenta Miasta.


Maria MACIASZCZYK

Do wiadomości:

**- Pan Tomasz Kacprzak
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi**

**- Pani Katarzyna Korowczyk
Dyrektor Wydziału Organizacji i Kadr**